

แบ่งงวดงาน ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากถนนเลียบรินคองชลประทาน จากบ้านนางปรุง  
แก้วโมรา ถึง นางอุ่น บ้านทอง (ร้านรับซื้อของเก่านาวิ)  
(ชุมชนหัวบ้านชะอำ)  
สำนักงานช่าง เทศบาลเมืองชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบ่งงวดก่อสร้างออกเป็น 2 งวด ดังนี้ ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

**งวดที่ 1**

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 40 ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้าง  
ดำเนินการปรับพื้นที่วางแนวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถมดินคันทาง วางท่อระบายน้ำ ลง  
คู่อัดพร้อมบดอัด ลงหินคลุกพร้อมบดอัด ไพรมโคท แล้วเสร็จตามแบบแปลนเทศบาลเมือง  
ชะอำ

**งวดสุดท้าย**

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 60 ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้าง  
ดำเนินการก่อสร้างถนน ปฏิบัติงานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ตีเส้นแบ่งช่องจราจร เดินท่อเมน  
ประปาพร้อมติดตั้งอุปกรณ์ ติดตั้งป้ายจราจรและสัญญาณไฟจราจร แล้วเสร็จตามแบบ  
แปลนเทศบาลเมืองชะอำ ทุกประการ



(นายบุญชิต หมั่นกิจ)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายการราคาประเมินค่าก่อสร้างทางหลวงพิเศษ

คู่มือโครงการ/งานก่อสร้าง (e-Procurement) กรมทางหลวงชนบท กระทรวงคมนาคม (ฉบับปรับปรุง พ.ศ. ๒๕๖๖) (ฉบับแก้ไขเพิ่มเติมครั้งที่ ๑) (ฉบับแก้ไขเพิ่มเติมครั้งที่ ๒) (ฉบับแก้ไขเพิ่มเติมครั้งที่ ๓) (ฉบับแก้ไขเพิ่มเติมครั้งที่ ๔)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: กรมทางหลวงชนบท/เขตพัฒนาพิเศษภาคตะวันออก

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคารวม
1	1.1 งานตัดป่าและขุดต่อของขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) (SELECTED MATERIALS) 1.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 1.3 งานดินชั้นทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	5,265.000	3.38	17,795.70	1.3607	4.59	24,214.60
2	1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 1.3 งานดินชั้นทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	789.750	304.20	240,241.95	1.3607	413.92	326,897.22
3	1.3.1 งานดินถมชั้นทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	187.500	227.15	42,590.62	1.3607	309.08	57,953.05
4	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินแตก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	789.750	476.63	376,418.54	1.3607	648.55	512,192.70

วันที่ เที่ยวยุ

30 กรกฎาคม 2563 11:19:06

หน้า 1 จาก 4

### แบบประมาณราคางานปรับปรุงสภาพจราจรทางและท่อระบายน้ำ

פרטים כלליים (ע-  
 פרטים כלליים על גבי הארכת תוכנית (הפרטים הכלליים והפרטים המפורטים) (הפרטים הכלליים והפרטים המפורטים)  
 1. פרטים כלליים על גבי הארכת תוכנית (הפרטים הכלליים והפרטים המפורטים) (הפרטים הכלליים והפרטים המפורטים)  
 2. פרטים כלליים על גבי הארכת תוכנית (הפרטים הכלליים והפרטים המפורטים) (הפרטים הכלליים והפרטים המפורטים)  
 3. פרטים כלליים על גבי הארכת תוכנית (הפרטים הכלליים והפרטים המפורטים) (הפרטים הכלליים והפרטים המפורטים)  
 4. פרטים כלליים על גבי הארכת תוכנית (הפרטים הכלליים והפרטים המפורטים) (הפרטים הכלליים והפרטים המפורטים)

(piling)

מחירי עבודה והרכיבים/מחירי עבודה

לדעת	רשימת עבודות	מחיר	כמות	מחיר	מחיר	מחיר	מחיר
5	3.1 גביש אספלט פרימרי (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 גביש אספלט פרימרי (PRIME COAT) (פרימרי) 3.2 גביש אספלט (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 גביש אספלט (PRIME COAT & TACK COAT)	מ.מ.	5,265.000	25.58	134,678.70	1.3607	34.80
6	4. עבודות (ASPHALT CONCRETE) 4.1 גביש אספלט (PRIME COAT & TACK COAT) 4.2 גביש אספלט (ASPHALT CONCRETE)	מ.מ.	5,265.000	192.79	1,015,039.35	1.3607	262.32
7	5. עבודות (ASPHALT CONCRETE) 5.1 גביש אספלט (PRIME COAT & TACK COAT) 5.2 גביש אספלט (ASPHALT CONCRETE)	מ.מ.	212.400	280.00	59,472.00	1.3607	380.99
8	5.1 גביש אספלט פרימרי (PRIME COAT & TACK COAT)	מ.	47.000	1,050.86	49,390.42	1.3607	1,429.90
9	5.2 גביש אספלט פרימרי (PRIME COAT & TACK COAT)	מ.	34.000	1,669.36	56,758.24	1.3607	2,271.49
10	6. עבודות (EARTH EXCAVATION) 6.1 גביש אספלט פרימרי (PRIME COAT & TACK COAT) 6.2 גביש אספלט (ASPHALT CONCRETE)	מ.מ.	146.160	19.78	2,891.04	1.3607	26.91



แบบฟอร์มรายการราคากลางการก่อสร้างงานโยธา  
ปรับปรุงจากรายการราคากลางการก่อสร้างงานโยธาเดิม  
โดยมีรายละเอียดประกอบดังนี้  
1. รายการที่ระบุในวงเล็บ ( ) หมายถึง รายการที่ราคาต่อหน่วยเป็นค่าประมาณ  
2. รายการที่ระบุในวงเล็บ ( ) หมายถึง รายการที่ราคาต่อหน่วยเป็นค่าประมาณ  
3. รายการที่ระบุในวงเล็บ ( ) หมายถึง รายการที่ราคาต่อหน่วยเป็นค่าประมาณ  
4. รายการที่ระบุในวงเล็บ ( ) หมายถึง รายการที่ราคาต่อหน่วยเป็นค่าประมาณ  
5. รายการที่ระบุในวงเล็บ ( ) หมายถึง รายการที่ราคาต่อหน่วยเป็นค่าประมาณ  
6. รายการที่ระบุในวงเล็บ ( ) หมายถึง รายการที่ราคาต่อหน่วยเป็นค่าประมาณ  
7. รายการที่ระบุในวงเล็บ ( ) หมายถึง รายการที่ราคาต่อหน่วยเป็นค่าประมาณ  
8. รายการที่ระบุในวงเล็บ ( ) หมายถึง รายการที่ราคาต่อหน่วยเป็นค่าประมาณ  
9. รายการที่ระบุในวงเล็บ ( ) หมายถึง รายการที่ราคาต่อหน่วยเป็นค่าประมาณ  
10. รายการที่ระบุในวงเล็บ ( ) หมายถึง รายการที่ราคาต่อหน่วยเป็นค่าประมาณ  
11. รายการที่ระบุในวงเล็บ ( ) หมายถึง รายการที่ราคาต่อหน่วยเป็นค่าประมาณ  
12. รายการที่ระบุในวงเล็บ ( ) หมายถึง รายการที่ราคาต่อหน่วยเป็นค่าประมาณ  
13. รายการที่ระบุในวงเล็บ ( ) หมายถึง รายการที่ราคาต่อหน่วยเป็นค่าประมาณ  
14. รายการที่ระบุในวงเล็บ ( ) หมายถึง รายการที่ราคาต่อหน่วยเป็นค่าประมาณ  
15. รายการที่ระบุในวงเล็บ ( ) หมายถึง รายการที่ราคาต่อหน่วยเป็นค่าประมาณ  
16. รายการที่ระบุในวงเล็บ ( ) หมายถึง รายการที่ราคาต่อหน่วยเป็นค่าประมาณ  
17. รายการที่ระบุในวงเล็บ ( ) หมายถึง รายการที่ราคาต่อหน่วยเป็นค่าประมาณ  
18. รายการที่ระบุในวงเล็บ ( ) หมายถึง รายการที่ราคาต่อหน่วยเป็นค่าประมาณ  
19. รายการที่ระบุในวงเล็บ ( ) หมายถึง รายการที่ราคาต่อหน่วยเป็นค่าประมาณ  
20. รายการที่ระบุในวงเล็บ ( ) หมายถึง รายการที่ราคาต่อหน่วยเป็นค่าประมาณ  
21. รายการที่ระบุในวงเล็บ ( ) หมายถึง รายการที่ราคาต่อหน่วยเป็นค่าประมาณ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคารวม
11	7.1 โคมไฟส่องสว่างแบบถนน	จุด	2,000	13,950.00	27,900.00	1.3607	18,981.76	37,963.53
12	7.2 ฝ้าเพดาน (ขนาด 1x1 และ 2x2)	จุด	2,000	4,390.00	8,780.00	1.3607	5,973.47	11,946.94
13	7.3 ฝ้าเพดาน (ขนาด 3x3) พร้อมแสงฝ้า	จุด	2,000	2,110.00	4,220.00	1.3607	2,871.07	5,742.15
14	7.4 ฝ้าเพดาน (ขนาด 4x4) พร้อมแสงฝ้า	จุด	2,000	1,000.00	2,000.00	1.3607	1,360.70	2,721.40
15	8. ประตูบานเลื่อน	จุด	1,000	4,000.00	4,000.00	1.3607	5,442.80	5,442.80
16	9. ฝ้าเพดานแบบฉาบเรียบ PE100 PN8	เมตร	2,124.00	285.10	605,552.40	1.3607	387.93	823,975.15
17	10. ฝ้าเพดาน (ขนาด 110 มม.)	จุด	4,000	8,624.00	34,496.00	1.3607	11,734.67	46,938.70
18	11. ฝ้าเพดาน (ขนาด 4x4) พร้อมแสงฝ้า	จุด	4,000	1,600.00	6,400.00	1.3607	2,177.12	8,708.48
19	12. ฝ้าเพดาน (ขนาด 4x4) พร้อมแสงฝ้า	จุด	7,000	800.00	5,600.00	1.3607	1,088.56	7,619.92
20	13. ฝ้าเพดาน	จุด	2,000	16,000.00	32,000.00	1.3607	21,771.20	43,542.40
21	14. งานติดตั้งฝ้าเพดาน (ขนาด 4x4)	เมตร	10,000	493.41	4,934.10	1.3607	671.38	6,713.82



3,716,288.05	งบกลาง
--------------	--------

ศูนย์วิจัยพันธุวิศวกรรมและเทคโนโลยีชีวภาพแห่งชาติ (ไบโอเทค) กรมวิทยาศาสตร์การแพทย์  
 กรมวิทยาศาสตร์การแพทย์/กองบริหารงานวิจัย

ศูนย์วิจัยพันธุวิศวกรรมและเทคโนโลยีชีวภาพแห่งชาติ (ไบโอเทค) กรมวิทยาศาสตร์การแพทย์ (กรมวิทยาศาสตร์การแพทย์) กระทรวงสาธารณสุข  
 กรมวิทยาศาสตร์การแพทย์/กองบริหารงานวิจัย

ศูนย์พันธุวิศวกรรมและเทคโนโลยีชีวภาพแห่งชาติ (ไบโอเทค) กรมวิทยาศาสตร์การแพทย์



លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន

( ប្រធាន )

លោកជំទាវ ហ៊ុន ម៉ាណែត

( លេខាធិការ )

លោកជំទាវ ហ៊ុន សែន

( លេខាធិការ )

លេខ ២០២ អនក្រ.បក/រក្សាទុក

ស្នាក់នៅ រាជធានីភ្នំពេញ

( ឈ្មោះ )

ខ) ដើម្បីអនុវត្តនូវកិច្ចសន្យាសហប្រតិបត្តិការ (សហប្រតិបត្តិការ) រវាងរដ្ឋាភិបាលកម្ពុជា និងរដ្ឋាភិបាលសិង្ហបុរី ក្នុងការសម្រេចបាននូវគោលដៅដូចខាងក្រោមនេះ៖

លេខ ២០២ អនក្រ.បក/រក្សាទុក

លេខាធិការ រដ្ឋមន្ត្រី ហ៊ុន ម៉ាណែត